Item, ou Montellier unam posam terre juxta terram eorundem confitencium superius limictatam et pro hiis debet (debent ?) domino de censu annuo undecim solidos unum denarium cum obolo census et alia usagia.

Item, tenent (clear) a domino sub dicto censu unam ochiam terre juxta viam publicam de ante et juxta terram heredum Perrodi Soudans ex vento.)

72 Cristinus filius quondam dicte Mayencie filie quondam Cristini de Cabanis, *est avoyerius domini* et tenet a domino en Fenit duas posas terre in duabus partibus juxta terram heredum Jaqueti Fol ex borea et alias juxta terram Girardi la Bola. (Main entry not found in Fh 112, see notes for Fh 112, fols. 94-95v)

Item, eis Lignyerit unam posam terre juxta terram heredum Mathei Fol.

Item, en Planisolla dimidiam posam terre juxta terram heredum Jaqueti Fol et terram domini et debet domino de censu annuo duos solidos sex denarios obolo census et debet alias usagia ut predicti.

Item, possidet terciam partem mansi de Fragney ? et de Fenit ? (text is obscured by dark stain) moventis ab abbacie Lacus Juriensis precedenti narratum ? in confessione Nycodi de Cabanis superius descripti de quo manso debet fieri jus et justicie complementariis per dominum Albone et quicunque possidet de eodem *est avoyerius domini* et debet usagia ut predicti.

72v Prefatus Cristinus Mayencie nomine Huguete eius uxoris filie quondam Johannodi Vacheta tenet a domino en Fenit unam posam cum dimidia terre juxta terram liberorum Mathei Fol ex borea, et terram dicti Cristini pro qua debet domino de censu annuo duodecim denarios census. (Main entry not found in Fh 112, see notes for Fh 112, fols. 94-95v)

72v Heredes Johannis Martini tenent a domino certam rem in via de Beria pro qua debet domino de censu annuo quatuor denarios. (Main entry not found in Fh 112, see notes for Fh 112, fols. 94-95v)

Item, dictus habet ibidem terragium de Ballens que valet tunc ? inclusa messe quatuor modici ? siliginus et avene per medietatem.

Item, medietatem furni dicti loco valet tunc temporis quatuordecim cupas frumenti et unam libram cele (=cere).

Item, dictus habet ibidem circa quatuor falcatas prati.

Itemm suum ibidem de presenti nomine foci solventum usagia predicta.

Item, communitas ville debet pro prato olim sibi tradicto per dominum Humbertum Alamandi uti reponum carutus suas quindecem solidos Lausannenses quicquidem quindecim solidos recognovit dicta communitas per juramentum suum videlicet Stephanus Mathei, Petrus Grant, Aymonetus Mathei, **Cristinus Maior**, Perrodus Rosselat ?, pro se et aliis de dicta communitate, et est situm dictum pratum en la Prela inter pascua communia (added text, but possibly two or more additions are intertwined here : juxta terram ? Aymonetii ? [written ay with a general abbreviation mark] Maior et plurimum aliorum a ... Andree Maencii et plurimum aliorum a vento, terram Petri Lamberti a juria... -- other names follow, Petrus Maior, Aymonetus ? Maior, Petrus Lamberti, ... de Frigidavilla, Glaudius Terraux, and Mermetus de Furno).